

دریچه

با ابلاغ وزیر بهداشت؛

دکتر ابول‌نژادبان رئیس شد

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی اهواز با تأیید شورای انقلاب فرهنگی و ابلاغ وزیر بهداشت به ریاست این دانشگاه منصوب شد. به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی اهواز، وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در حکمی فرهاد ابول‌نژادبان را به سمت ریاست دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز منصوب کرد.

در بخشی از این حکم آمده است:

«جناب آقای دکتر فرهاد ابول‌نژادبان

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز

باسلام و احترام، باتوجه‌به مصوبه‌شورای عالی‌انقلاب فرهنگی، به موجب این حکم به عنوان رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی جندی شاپور اهواز منصوب می‌شوید تا به یاری خداوند متعال و رعایت جوانب قانونی نسبت به انجام امور محوله اقدام نمایید.»
ابول‌نژادبان با حکم وزیر بهداشت از ۱۹ آذرماه ۹۸ به سرپرستی دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز منصوب شد و اکنون به استناد مصوبه شورای عالی فرهنگی حکم وی به ریاست تغییر یافت.

کاهش ۴۰ میلیون تومانی پرواز قطر ابرویز ؛

عرضه زیاد موجب کاهش قیمت می شود

در شرایطی که بر اساس توافق صورت گرفته بین مسئولانه ایران و ترکیه پروازهای تهران-استانبول از سر گرفته می شود، بازار بلیت آن نامنظم و آشفته بوده و بین قیمت پروازهای تهران-استانبول که بلیت آن توسط ایرلاین‌های داخلی و خارجی عرضه می شود،حدود ۲۰ میلیون تومان فاصله است.

بالاخره پس از از ماهه رازینی و وعده‌های مقامات ترک برای از سرگیری پروازهای ایران و ترکیه از امروز پرواز ایرلاین‌های داخلی به مقصد استانبول آغاز می شود.اما در بازار فروش بلیت هالیپما آشفتنگی و بی نظمی وجود دارد. چرا که در سایت ها و آژانس‌های فروش بلیت هالیپما، قیمت‌های متفاوتی وجود دارد و ایرلاین‌های داخلی نرخ پروازهای خود به استانبول را از حدود پنج میلیون تومان تا ۹ میلیون تومان اعلام کرده‌اند که با توجه به اکونومی بودن این پروازها این فاصله قیمتی به نظر منطقی می‌رسد.ایان آشفتنگی در بازار بلیت پرواز ایرلاین‌های خارجی هم وجود دارد و بسیار بیشتر است. هالیپمای امارات قیمت بلیت پروازهای همین مسیر را حدود۵ میلیون و ۷۰۰ هزار تومان اعلام کرده و قیمت پروازهای قطر ابرویز با وجود کاهش چشمگیر همچنان تفاوت بسیار زیادی با قیمت بلیت پروازهای ایرانی و حتی اماراتی دارد و از ۱۶ میلیون تومان تا بیش از ۲۵ میلیون تومان بر اساس تعداد توقف پرواز متفاوت است.

البته مقصود اسعدوی سامانی دبیر انجمن شرکت‌های هالیپمایی – درباره قیمت بلیت پرواز شرکت‌های هالیپمایی ایرانی برای پرواز به ترکیه اینگونه توضیح داد: نرخ بلیت این پرواز حدود چهار و نیم میلیون تومان است و ایرلاین‌های دیگر نیز برحسب سرویس هایی که می دهند نرخ بلیت پروازهای خود را تعیین می کنند.اما همین قیمت‌ها و البته حضور ایرلاین‌های ایرانی در این مسیر سبب شده تا قیمت بلیت پرواز قطر ابرویز نیز از حدود ۶۰ میلیون تومان به ۲۴ میلیون تومان کاهش پیدا کند که این مسئله بیانگر این واقعیت است که اگر عرضه زیاد شود نرخ بلیت

نیز کاهش چشمگیر خواهد داشت.

با وجود این اظهارات به نظر می‌رسد در بازار بلیت پروازهای ترکیه آشفتنگی و بی نظمی وجود دارد و دستگاه‌های نظارتی و حاکمیتی مانند سازمان هالیپمایی کشوری باید در این زمینه ورود پیدا کنند و با وجود اینکه پروازهای خارجی مشمول قیمت گذاری نیست جلوی این وضعیت را بگیرند تا مسافران بتوانند با آسایش خیال بیشتری نسبت به انتخاب بلیت هالیپما و انجام پرواز خود در این مسیر اقدام کنند

مسجد پاک‌بگهر :

بزرگ‌ترین پارک بازی خوزستان در خرمشهر احداث می‌شود

رئیس اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی خرمشهر گفت: هم‌زمان با هفته دفاع مقدس و آغاز هفته گردشگری، کتنگ احداث بزرگ‌ترین مجموعه پارک بازی سرپوشیده خوزستان در شهرستان خرمشهر به زمین زده خواهد شد. به گزارش روابط‌عمومی اداره‌کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی خوزستان، مسجد پاک‌بگهر با بیان اینکه یکی از نیازهای اساسی ساکنان جنوب غرب استان خوزستان و شهرستان خرمشهر، پارک بازی بوده و این کمبود همواره در منطقه احساس شده است، اظهار داشت: باتوجه به این نیاز و نیز ضوابط وزارت میراث فرهنگی مبنی براین‌که این وزارت‌خانه می‌تواند به‌صورت مجوز برای شهرسازی‌های سرپوشیده و حمایت از سرمایه‌گذار مربوط اقدام کند، لذا نسبت به شناسایی و هدایت سرمایه‌گذار مربوط به اداره‌کل میراث فرهنگی خوزستان اقدام کرد.میوهی با اشاره به این‌که در ادامه، صدور مجوز موافقت اصولی و مجوز ایجاد و اصلاح از اداره‌کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان خوزستان برای این مجموعه انجام شد، عنوان کرد: مصوب کردن طرح در کمیته اشتغال فرماناری خرمشهر و سپس استناداری خوزستان از مراحل بعدی اقدامات‌صورت‌گرفته بود.

رئیس اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی خرمشهر افزود: در نهایت با توجه به اهمیت این طرح و با پیگیری‌های ویژه‌صورت‌گرفته توسط این اداره و اداره‌کل میراث فرهنگی خوزستان و نیز سرمایه‌گذار مربوط، مبلغ ده میلیارد تومان تسهیلات از محل صندوق توسعه ملی برای این پروژه در نظر گرفته که مقرر شد تسهیلات موردنظر در چند مرحله و متناسب با پیشرفت پروژه به سرمایه‌گذار پرداخت شود.

وی گفت: باتوجه به این‌که اجرای این پروژه در شهرستان خرمشهر و نزدیکی شهر بصره اجرا خواهد شد، علاوه بر ارائه خدمات به کلیه ساکنان موجود در منطقه آزاد اروند و شهرستان‌های هم‌جوار، ممکن است به‌عنوان یکی از جاذبه‌های شاخص برای گردشگران ورودی از کشور عراق نیز مورد استفاده قرار گیرد.

پاک‌بگهر با بیان این‌که هم‌اکنون فاز اول تسهیلات به‌منظور کلنگ‌زنی پروژه به مناقضی پرداخت شده است، افزود: در فاز اول این پروژه برای ۳۰ نفر اشتغال مستقیم و ۵۰ نفر نیز اشتغال غیرمستقیم‌پیش‌بینی می‌شود.

دبیر کل کانون عالی انجمن‌های صنفی کارگران کشور با اشاره به اینکه کارگران در مشکلات معیشتی گرفتار شده اند گفت: درخواستمان از دولت این است که با برگزاری جلسه شورای عالی کار فکری برای کارگران کند.

هادی ابوی، دبیر کل کانون عالی انجمن‌های صنفی کارگران کشور درباره مشکلات معیشتی کارگران گفت: یکی از مهمترین مشکلات کارگران بحث معیشتی است. در حال حاضر خط فقر ۱۰میلیون تومان است. کارگران هنوز ۲ میلیون و خرده ای دریافت می کنند.

ابوی با بیان اینکه هزینه کارگران به غیر از تأمین معاش در بحث بهداشتی افزوده شده است گفت:قبل از معیشت کارگران دغدغه امنیت شغلی داشتند، عمده کارگرانی که در بخش

خط فقر ۱۰میلیون تومان شد ؛

دولت فکری برای کارگران کند



خدمات فعالیت داشتند با مشکلات متعدد بیکاری

و معیشتی دست و پنجه نرم می کنند. زندگی

«صمت بی‌سمت»؛

مهم ترین وزارتخانه همچنان بی صاحب است

خورشید پرداخت و لختی بعد از خیابان سمیه راهی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در خیابان آزادی شد و جای خود را به رضا رحمانی، قائم‌مقام وزارت صمت در امور تولید داد.

رحمانی در همان ماه اول حضور در وزارت صمت به‌صراحت اعلام کرده بود که توان اداره بخش بازرگانی این وزارتخانه را ندارد و باید این بخش با تشکیل وزارت بازرگانی از بدنه وزارت صمت، منگک شود. این انتظار یک سال و نیم طول کشید و درنهایت به برکناری او انجامید چراکه به‌رغم همه انتظارات او هم نتوانست بازار خودرو را کنترل کند. بررسی عملکرد رحمانی در وزارت صمت گویای آن است که او نتوانست آن‌گونه که شایسته است با بدنه بازار و اصناف تعامل مناسب برقرار کند، بر همین اساس حسین مدرس خیابانی در ۳۰ خرداد ۱۳۹۸ با پیشنهاد محمد شریعتمداری، وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی، قائم‌مقام وزیر صنعت، معدن و تجارت در امور بازرگانی شد. تلاش این بود تا بار هدایت بخش بازرگانی کشور از دوش رحمانی برداشته شود و او با فراغ‌بال بیشتری به اداره بخش صنعت و معدن بپردازد درنتیجه او با رها کردن بازار و سپردن آن به ستاد تنظیم بازار، در عمل تنظیم بازار را از کارتابیل خود خارج کرد.

تنظیم تانتظیم بازار در دوره مدیریت رحمانی بر وزارت صمت که نابسامانی در اغلب بازارها ازجمله خودرو را رقم زد، سبب شد عنان از دست وزارتخانه خارج شود. این نابسامانی در دیگر بازارها نیز مشهود بود آنجا که با عدم برنامه زمان‌بندی مناسب برای منع یا آزادسازی صادرات برخی کالاها در دوره‌های زمانی مختلف عرصه را برای تولیدکننده و صادرکننده از یک سو و مصرف‌کننده از سوی دیگر تنگ کرد.

به‌راستی وزارت‌خانه‌ای با این همه طول و عرض که وظیفه تأمین و تنظیم بازار را به‌عهده دارد به چه‌سمتی می‌رود که باید با سرپرست اداره شود و روشن است مدبری که ثبات کاری ندارد،

نماینده مردم قزوین : خودرو شاسی‌بلند می‌خواهم!

شد: نماینده می‌بایست هزینه‌های نیروی انسانی، دفتر و رفت و آمد را از جیب بپردازد و کار مردم را هم انجام دهد.سپاهکلی اضافه کرد: اجاره چند دفتر، پرداخت حقوق پرسنل و رفت و آمد به همه نقاط نمایندگی بسیار پر هزینه است در حالی که استانداران و فرمانداران همه این امکانات را در اختیار دارند؛ چرا باید شان یک نماینده از یک بخشدار کمتر باشد و به او این امکانات را ندهند.

نماینده منتخب اصولگرایان خاطر نشان کرد:اینکه یک نماینده باید هزینه‌های این موارد را شخصاً بپردازد و در مقابل مورد حجهمه رسانه و افکار عمومی هم باشد، حکایت خوردن همزمان چماق و پیاز است. سپاهکلی گفت: ما از جیب خودمان ماشین می‌خریم و در طول ۴ سال این ماشین اسقاط می‌شود؛ آیا این درست است که این هزینه از جیب من نماینده باید پرداخت شود.

وی با گلایه از اینکه نوع خودروهای تحویلی نسبت به دوره‌های قبل تغییر کرده، تصریح کرد: من الا ن برای رفتن به مناطق روستایی در

جاده‌های کوهستانی باید شاسی بلند در اختیار داشته باشم در حالی

که در دوره گذشته ماشین‌های شاسی بلند به نمایندگان داده شد و اکنون هم این ماشین را اگر بفروشم با ۴۰۰ میلیون اضافه نمی‌توانم

کشور بیان کرد: وظیفه دولت است که شورای عالی کار را تشکیل دهند و راهکاری برای معیشت کارگران تدبیر کند.

ابوی با اشاره به اینکه درآمد برخی کارگران کم شده یا به صفر رسیده است و از طرف دیگر هزینه‌ها بالا رفته، عنوان می‌کند: کارگران در شرایط عادی قادر به تأمین معیشت خود نیستند. آنها اگر قرارداد داشته باشند و حقوق حداقلی بگیرند، در بهترین حالت یک سوم هزینه‌های خود را تأمین می‌کنند.

کارگری که به نان شب محتاج است و نان خالی و سیب زمینی آب پز سهم سفره های کارگران است.
چطور قرار است مواد ضدعفونی کننده بخرد یا با تغذیه مناسب ایمنی بدن خود را افزایش دهد.

نگاه روز

به بهانه افزایش قیمت کنجاله سویا ؛

گرانی دوباره گوشت و مرغ کلید خورد
درحالی که زمان زیادی از افزایش قیمت مرغ و شیرخام و لبنیات نمی‌گذرد بر اساس تصمیم کارگروه تنظیم بازار، قیمت جدید مرغ و شیرخام با توجه به افزایش قیمت کنجاله سویا دوباره تعیین و ابلاغ می‌شود.

با توجه به افزایش قیمت کنجاله سویا از ۲۴۱۵ تومان به ۲۶۵۰ تومان در جلسه کارگروه تنظیم بازار تصمیم گیری شد که وزارت جهاد کشاورزی قیمت جدید تخم مرغ، مرغ و شیرخام و … را پیشنهاد و سازمان حمایت مصرف کنندگان و تولید کنندگان نرخ آنها را محاسبه کرده تا تصمیم گیری و ابلاغ شود.

بنابر این گزارش همواره بعد از افزایش قیمت شیرخام به فاصله کمی قیمت انواع لبنیات نیز افزایش می باید. قیمت مصوب لبنیات نیز در سال جاری یک مرتبه به صورت رسمی افزایش یافته بود؛ با افزایش قیمت رسمی کنجاله زمینه برای افزایش دوباره قیمت شیرخام و به طبع آن لبنیات در سال جاری فراهم شد.

حباب یک میلیونی سکه ادامه دارد ؛

کاهش ۵۰ دلاری طلا هم مانع ارزانی سکه در ایران نشد

کشتی‌آرای با بیان اینکه با توجه به کاهش ۵۰ دلاری طلای جهانی باید قیمت طلا و سکه در بازار داخلی با کاهش بیشتری همراه می شد، گفت: افزایش قیمت دلار مانع از کاهش قیمت سکه شد.

محمد کشتی‌آرای درباره وضعیت بازار طلا و سکه اظهار داشت: طی روزهای گذشته قیمت جهانی طلا کاهش بوده و حتی به زیر ۱۹۰۰ دلار هم کاهش یافت ولی با نوساناتی در محدوده ۱۹۰۰ دلار معامله می شود. وی با بیان اینکه در قیاس با روزهای گذشته قیمت جهانی طلا ۵۰ دلار کاهش یافته است، تصریح کرد: انتظار می رفت کاهش ۵۰ دلاری اونس طلا باعث کاهش طلا و سکه شود ولی برخلاف تصور با افزایش قیمت ارز و ورود دلار به کانال ۲۷ هزار تومان، قیمت طلا و سکه نیز افزایش یافت.

نائب رئیس اتحادیه طلا و جواهر ادامه داد: هم اکنون قیمت سکه طرح قدیم ۱۲ میلیون و ۴۰۰ هزار تومان، سکه طرح جدید ۱۳ میلیون و ۱۳۰ هزار تومان، نیم سکه بهار آزادی ۶ میلیون و ۸۵۰ هزار تومان، ربع سکه بهار آزادی ۳ میلیون و ۸۵۰ هزار تومان و سکه یک گرمی ۲ میلیون و ۲۰ هزار تومان است.کشتی آرای ضمن اشاره به اینکه افزایش قیمت دلار باعث شد تا قیمت طلا و سکه کاهش پیدا نکند، افزود: اگر کاهش ۵۰ دلاری اونس طلا را در نظر بگیریم باید قیمت طلا و انواع سکه با کاهش بیشتری همراه می شد ولی دلار مانع کاهش قیمت‌ها شد. به گفته وی، هم اکنون در بازار طلا قیمت هر مثقال طلای ۱۷ عیار ۵ میلیون و ۳۳۰ هزار تومان، هر گرم طلای ۱۸ عیار یک میلیون و ۲۲۷ هزار تومان و هر گرم طلای ۲۴ عیار نیز یک میلیون و ۶۳۵ هزار تومان است. وی از حباب یک میلیون و ۱۰۰ هزار تومانی سکه خبر داد و گفت: حباب بیانگر وجود تقاضا برای خرید سکه طرح جدید است.

به دلیل عدم ثبت سفارش ؛

موبایل در بازار کم شده است

رئیس اتحادیه صنف دستگاه‌های مخابراتی گفت: با در نظر گرفتن نسبت عرضه و تقاضایی که در بازار گوشی همراه وجود دارد، اگر بانک مرکزی و مرکز جامع تجارت، ارز مناسب برای این کار را تخصیص دهند شرکت‌ها آمادگی واردات سریع موبایل را دارند. «مهدی محبی» درباره وضعیت موبایل و گرانی این دستگاه گفت: قیمت اجناس در کشور به قیمت دلار بستگی دارد و با بالا رفتن قیمت ارز، افزایش پیدا می‌کنند. البته شخصاً فکر می‌کنم تلفن همراه نسبت به کالاهای دیگر گران نشده و همچنان در بازار وارد می‌شود. البته عرضه و تقاضا برای گوشی همراه در این مدت افزایش پیدا کرده است و از آن جا که ثبت سفارش انجام نمی شود و بانک مرکزی نیز از تخصیص ن داده، گوشی در بازار کم شده

است. رئیس اتحادیه صنف دستگاه‌های مخابراتی، ارتباطی و لوازم جانبی شهرستان تهران، اضافه کرد: زمانی که واردات گوشی روی روال خود انجام می‌شود و موجودی شرکت‌ها زیاد است، آن‌ها دستگاه را با سه تا چهار درصد سود به فروش می‌رسانند اما زمانی در زمان کمبود دستگاه آن‌ها اجازه دارند تا ۱۸ درصد سود بازرگانی دریافت کنند و گوشی را بر اساس همان ۱۸ درصد به فروش می‌رسانند. زمانی که گوشی کم می‌شود شرایط بازار فرق می‌کند. او درباره این‌که طرح رجیستری چقدر توانسته به کاربران کمک کند، افزود: این طرح توانست آرامش را به صنف موبایل فروش‌ها برگرداند و برای کاربران خیلی تفاوتی نداشت. طرح رجیستری اگر در شرایطی انجام بگیرد که دولت کالا را تأمین کند و در مغازه‌ها به وفور پیدا شود، آن زمان همه راضی هستند. البته این مسأله صرفاً برای امنیت و صنف ما نیست و تمام صنفاها اکنون این مشکل را دارند. کالا در کشور کم شده و حتی کالاهای داخلی که درصدی از قطعات آن خارجی هستند، به مشکل برخورداند. محبی اشاره کرد: در گذشته هزینه رجیستری گوشی اینترنتد بالا نبود که مردم از عهده پرداخت آن برنایند. زمانی که این طرح آغاز شد، دلار ارزان بود اما اکنون کشور در شرایط خاص است.

مفقودی مدرک تحصیلی

به اطلاع می‌رساند دانشنامه پایان تحصیلات

خانم افروز سهرابی فرزندی پرویز به

شماره شناسنامه ۱۲۸۱۰۰۱۸۷۰۰ صادره از

شوشتر در مقطع کاردانی **رشته بهداشت**

دهان صادره از واحد دانشگاهی یزد با

شماره ۹۷/۷/۲۴ - ۳۷۲۹- مفقود گردیده و

از درجه اعتبار ساقط می گردد.

روابط عمومی شهرداری دز فول